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PROTOKÓŁ - WYBÓR WYKONAWCÓW 

 
Dotyczy  udzielenie zamówienia  w ramach zapytania ofertowego pod nazwą: „Zapytanie ofertowe Nr 2 - Usługi 

szkoleniowe dla uczniów” dotyczącego realizacji  projektu „Nowa era edukacji – poprawa jakości nauczania w Szkole 

Podstawowej w Nurze” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, nr naboru  FEMA.07.02-IP.01-012/24,  realizowanego w ramach Priorytetu 

VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie FEMA 07.02 Wzmocnienie 

kompetencji uczniów. 

I. ZAMAWIAJĄCY - partner projektu  

TOP EDUCATION ELIZA MASNY 

Ul. Firlika 20/207, 71-637 Szczecin 

NIP: 8512730421 

 

II. INFORMACJE O ZAMÓWIENIU 

 

1. W celu udzielenia zamówienia Zamawiający opublikował w dniu 19.05.2025 roku Zapytanie ofertowe Nr 2 na stronie: 

https://www.topeducation.pl/nur-zapytanie-nr-2.html, zapraszając do składania ofert do dnia 28.05.2025 roku r. do 

godz.14:00.  

2. Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe dla uczniów - uczestników projektu, mające na celu podniesienie ich  

kompetencji kluczowych. W celu zwiększenia i umożliwienia szerszego i łatwiejszego dla mikro, małych i średnich 
podmiotów/przedsiębiorców (MŚP) dostępu do postępowania, zamówienie zostało podzielone na części. Każda usługa 
wymieniona w zamówieniu stanowi odrębną część zamówienia.  

 
Nr części Nazwa zamówienia 

Część nr 1 Warsztat umiejętności matematycznych i logicznego myślenia z wykorzystaniem TIK – dla 30 uczniów klas I-IV 

Część nr 2 Warsztat: Praca z emocjami - dla 40 uczniów dla klas VI-VIII 

Część nr 3  Trening zastępowania agresji i emocji destrukcyjnych – dla 115 uczniów klas I-VIII 

Część nr 4 Warsztat: Praca w zespole - rozwój kreatywności z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych - dla 115 uczniów klas 

I-VIII 

Część nr 5 Warsztat rozwijający umiejętności uczenia się-Indywidualne style uczenia się - dla 50 uczniów klas V-VIII 

Część nr 6 Warsztat: Gra edukacyjna rozwijająca wiedzę i umiejętności proekologiczne-  dla  115 uczniów klas I-VIII 

Część nr 7 Warsztat: Grywalizacja - rozwój umiejętności podstawowych - dla 50 uczniów klas V-VIII 

Część nr 8 Warsztat: Grywalizacja - rozwój umiejętności przekrojowych - dla  50  uczniów klas V-VIII 

Część nr 9 Warsztat: Moja ścieżka edukacyjna - diagnoza predyspozycji i zainteresowań uczniów - dla 26 uczniów klas VII-
VIII 

 
III. INFORMACJE O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 

1. Żadna ze złożonych ofert nie wpłynęła po terminie składania ofert. 

2. W odpowiedzi na ogłoszenie, w ustawowym terminie do Zamawiającego oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

1) Fundacja Edukacji I Innowacji, ul. Maciejkowa 15/12, 71-784 Szczecin 

2) Akademia Rozwoju Bartosz Domaradzki, ul. Plac Kościelny 24, Mirostowice Dolne 68-200 Żary 

3) Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, ul. Średnia 22 lok 4-5, 71-812 Szczecin 

4) Fundacja Instytut Edukacji Pozytywnej, ul. Lebiodowa 11 lok 1, 04-674 Warszawa 
5) Fenix Academy, ul.Bogumiły 4/7, 70-395 Szczecin 
6) Katarzyna Krawczyk Chomiak, ul Kaliny  24/35, 71-118 Szczecin 

7) Acro Media sp.z o.o ul.Ligocka 44, 44-105 Gliwice 
 

IV. WARUNKI UDZIAŁU, OFERTY ODRZUCONE 
 

1. Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu: posiadanie aktualnego wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowej 

(RIS), dysponowanie potencjałem kadrowym do realizacji zamówienia posiadającymi pełną zdolność do czynności 

prawnych, brak podstaw wykluczenia oraz brak powiązań z Zamawiającym - warunki określone w pkt. 5 i pkt 6 Zapytania. 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty spełnili warunki udziału. 

3. Żaden z Wykonawców, którzy złożyli oferty nie jest powiązany osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym 

4. W części nr 3: Trening zastępowania agresji i emocji destrukcyjnych – dla 115 uczniów klas I-VIII, oferta Wykonawcy 

Fundacja Edukacji i Innowacji została odrzucona z uwagi na rażąco niską cenę. Szczegółowe wyjaśnienia znajdują się w 

pkt. V ust 2. ppkt.3 

 

V. KRYTERIA OCENY OFERT, OCENA ZŁOŻONYCH OFERT  
 

1. Zamawiający określił następujące kryteria oceny ofert: Cena – 100 pkt - waga: 100%  

2. W ramach kryterium oceny złożone przez Wykonawców oferty, otrzymały następujące punkty dla poszczególnych części: 
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1)  Dla części nr 1: Warsztat umiejętności matematycznych i logicznego myślenia z wykorzystaniem TIK – dla  
30 uczniów klas I-IV 
 
Lp  

Nazwisko i imię/nazwa oraz adres wykonawcy 
 

Wartość  brutto 
oferty 

 w PLN 

 
Punkty  za 
kryterium 
 „Cena” 

1 Fundacja Edukacji I Innowacji, ul. Maciejkowa 15/12, 71-784 Szczecin 10 500,00 98,46 pkt. 

2 Akademia Rozwoju Bartosz Domaradzki, ul. Plac Kościelny 24, Mirostowice Dolne, 68-200 Żary 10 590,00 97,62 pkt. 

3 Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, ul. Średnia 22 lok 4-5, 71-812 Szczecin 10 500,00 98,46 pkt. 

4 Fundacja Instytut Edukacji Pozytywnej, ul. Lebiodowa 11 lok 1, 04-674 Warszawa 10 950,00 94,41 pkt. 

5 Fenix Academy, ul.Bogumiły 4/7, 70-395 Szczecin 10 338,00 100 pkt. 
6 Katarzyna Krawczyk Chomiak, ul Kaliny  24/35, 71-118 Szczecin 11 670,00 88,59 pkt. 
7 Acro Media sp.z o.o ul.Ligocka 44, 44-105 Gliwice 10 650,00 97,07 pkt. 

 

2) Dla części nr 2: Warsztat: Praca z emocjami - dla 40 uczniów dla klas VI-VIII 
 
Lp  

Nazwisko i imię/nazwa oraz adres wykonawcy 
 

Wartość  brutto 
oferty 

 w PLN 

 
Punkty  za 
kryterium 
 „Cena” 

1 Fundacja Edukacji I Innowacji, ul. Maciejkowa 15/12, 71-784 Szczecin 12 080,00 94,37 pkt. 

2 Akademia Rozwoju Bartosz Domaradzki, ul. Plac Kościelny 24, Mirostowice Dolne, 68-200 Żary 11 960,00 95,32 pkt. 

3 Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, ul. Średnia 22 lok 4-5, 71-812 Szczecin 11 800,00 96,61 pkt. 

4 Fundacja Instytut Edukacji Pozytywnej, ul. Lebiodowa 11 lok 1, 04-674 Warszawa 12 480,00 91,45 pkt. 

5 Fenix Academy, ul.Bogumiły 4/7, 70-395 Szczecin 11 504,00 99,10 pkt. 
6 Katarzyna Krawczyk Chomiak, ul Kaliny  24/35, 71-118 Szczecin 11 400,00 100 pkt. 
7 Acro Media sp.z o.o ul.Ligocka 44, 44-105 Gliwice 12 200,00 93,44 pkt. 

 
 

3) Dla części nr 3: Trening zastępowania agresji i emocji destrukcyjnych – dla 115 uczniów klas I-VIII 
 

Lp  
Nazwisko i imię/nazwa oraz adres wykonawcy 

 
Wartość  brutto 

oferty 
 w PLN 

 
Punkty  za 
kryterium 
 „Cena” 

1 Fundacja Edukacji I Innowacji, ul. Maciejkowa 15/12, 71-784 Szczecin 31 050,00 Rażąco niska 
cena-oferta 
odrzucona 

2 Akademia Rozwoju Bartosz Domaradzki, ul. Plac Kościelny 24, Mirostowice Dolne, 68-200 Żary 48 185,00 96,66 pkt. 

3 Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, ul. Średnia 22 lok 4-5, 71-812 Szczecin 46 575,00 100 pkt. 

4 Fundacja Instytut Edukacji Pozytywnej, ul. Lebiodowa 11 lok 1, 04-674 Warszawa 49 220,00 94,63 pkt. 

5 Acro Media sp.z o.o ul.Ligocka 44, 44-105 Gliwice 48 875,00 95,29 pkt. 

 

Zaoferowana przez Wykonawcę Fundacja Edukacji i Innowacji cena w złożonej ofercie na realizację zamówienia części nr 3, 
jest rażąco niska w stosunku tj. różni się o więcej niż 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich ważnych ofert 
niepodlegających odrzuceniu i budziła wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia 
zgodnie z wymaganiami określonymi w zapytaniu ofertowym. Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego dotyczącymi rażąco 
niskiej ceny, Wykonawca Fundacja Edukacji i Innowacji został wezwany przez Zamawiającego do złożenia wyjaśnień w 
zakresie wyliczenia kosztu oferty dla części nr 3. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył oświadczenie, iż kwota oferty 
jest omyłkowa i nie zawiera wszystkich kosztów. 
 

Złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia potwierdzają, iż oferta zawiera rażąco niską cenę. Oferta podlega odrzuceniu. 

4) Dla części nr 4: Warsztat: Praca w zespole - rozwój kreatywności z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych - dla  
115 uczniów klas I-VIII 

 

Lp  
Nazwisko i imię/nazwa oraz adres wykonawcy 

 
Wartość  brutto 

oferty 
 w PLN 

 
Punkty  za 
kryterium 
 „Cena” 

1 Fundacja Edukacji I Innowacji, ul. Maciejkowa 15/12, 71-784 Szczecin 58 650,00  97,06 pkt. 

2 Akademia Rozwoju Bartosz Domaradzki, ul. Plac Kościelny 24, Mirostowice Dolne, 68-200 Żary 57 500,00 99,00 pkt. 

3 Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, ul. Średnia 22 lok 4-5, 71-812 Szczecin 56 925,00 100 pkt. 

4 Fundacja Instytut Edukacji Pozytywnej, ul. Lebiodowa 11 lok 1, 04-674 Warszawa 59 800,00 95,19 pkt. 

5 Fenix Academy, ul.Bogumiły 4/7, 70-395 Szczecin 58 190,00 97,83 pkt. 
6 Katarzyna Krawczyk Chomiak, ul Kaliny  24/35, 71-118 Szczecin 59 225,00 96,12 pkt. 
7 Acro Media sp.z o.o ul.Ligocka 44, 44-105 Gliwice 58 075,00 98,02 pkt. 
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5) Dla części nr 5: Warsztat rozwijający umiejętności uczenia się-Indywidualne style uczenia się - dla 50 uczniów klas 
V-VIII 

 
Lp  

Nazwisko i imię/nazwa oraz adres wykonawcy 
 

Wartość  brutto 
oferty 

 w PLN 

 
Punkty  za 
kryterium 
 „Cena” 

1 Fundacja Edukacji I Innowacji, ul. Maciejkowa 15/12, 71-784 Szczecin 15 900,00 98,43 pkt. 

2 Akademia Rozwoju Bartosz Domaradzki, ul. Plac Kościelny 24, Mirostowice Dolne, 68-200 Żary 16 500,00 94,85 pkt. 

3 Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, ul. Średnia 22 lok 4-5, 71-812 Szczecin 16 000,00 97,81 pkt. 

4 Fundacja Instytut Edukacji Pozytywnej, ul. Lebiodowa 11 lok 1, 04-674 Warszawa 17 500,00 89,43 pkt. 

5 Fenix Academy, ul.Bogumiły 4/7, 70-395 Szczecin 15 650,00 100 pkt. 
6 Acro Media sp.z o.o ul.Ligocka 44, 44-105 Gliwice 16 250,00 96,31 pkt. 

 

 

6) Dla części nr 6: Warsztat: Gra edukacyjna rozwijająca wiedzę i umiejętności proekologiczne-  dla  115 uczniów klas 
I-VIII 
 
Lp  

Nazwisko i imię/nazwa oraz adres wykonawcy 
 

Wartość  brutto 
oferty 

 w PLN 

 
Punkty  za 
kryterium 
 „Cena” 

1 Fundacja Edukacji I Innowacji, ul. Maciejkowa 15/12, 71-784 Szczecin 15 180,00 90,91 pkt. 

2 Akademia Rozwoju Bartosz Domaradzki, ul. Plac Kościelny 24, Mirostowice Dolne, 68-200 Żary 15 525,00 88,89 pkt. 

3 Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, ul. Średnia 22 lok 4-5, 71-812 Szczecin 13 800,00 100 pkt. 

4 Fundacja Instytut Edukacji Pozytywnej, ul. Lebiodowa 11 lok 1, 04-674 Warszawa 14 835,00 93,02 pkt. 

5 Katarzyna Krawczyk Chomiak, ul Kaliny  24/35, 71-118 Szczecin 15 640,00 88,24 pkt. 
6 Acro Media sp.z o.o ul.Ligocka 44, 44-105 Gliwice 17 250,00 80,00pkt. 

 

 

7) Dla części nr 7: Warsztat: Grywalizacja - rozwój umiejętności podstawowych - dla 50 uczniów klas V-VIII 
 
Lp  

Nazwisko i imię/nazwa oraz adres wykonawcy 
 

Wartość  brutto 
oferty 

 w PLN 

 
Punkty  za 
kryterium 
 „Cena” 

1 Fundacja Edukacji I Innowacji, ul. Maciejkowa 15/12, 71-784 Szczecin 11 650,00 94,42 pkt. 

2 Akademia Rozwoju Bartosz Domaradzki, ul. Plac Kościelny 24, Mirostowice Dolne, 68-200 Żary 12 500,00 88,00 pkt. 

3 Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, ul. Średnia 22 lok 4-5, 71-812 Szczecin 11 000,00 100 pkt. 

4 Fundacja Instytut Edukacji Pozytywnej, ul. Lebiodowa 11 lok 1, 04-674 Warszawa 12 450,00 88,35 pkt. 

5 Katarzyna Krawczyk Chomiak, ul Kaliny  24/35, 71-118 Szczecin 12 200,00 90,16 pkt. 
6 Acro Media sp.z o.o ul.Ligocka 44, 44-105 Gliwice 13 250,00 83,02 pkt. 

 

 

8) Dla części nr 8: Warsztat: Grywalizacja - rozwój umiejętności przekrojowych - dla  50  uczniów klas V-VIII 
 
Lp  

Nazwisko i imię/nazwa oraz adres wykonawcy 
 

Wartość  brutto 
oferty 

 w PLN 

 
Punkty  za 
kryterium 
 „Cena” 

1 Fundacja Edukacji I Innowacji, ul. Maciejkowa 15/12, 71-784 Szczecin 11 650,00 94,42 pkt. 

2 Akademia Rozwoju Bartosz Domaradzki, ul. Plac Kościelny 24, Mirostowice Dolne, 68-200 Żary 12 500,00 88,00 pkt. 

3 Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, ul. Średnia 22 lok 4-5, 71-812 Szczecin 11 000,00 100 pkt. 

4 Fundacja Instytut Edukacji Pozytywnej, ul. Lebiodowa 11 lok 1, 04-674 Warszawa 12 450,00 88,35 pkt. 

5 Katarzyna Krawczyk Chomiak, ul Kaliny  24/35, 71-118 Szczecin 12 200,00 90,16 pkt. 
6 Acro Media sp.z o.o ul.Ligocka 44, 44-105 Gliwice 13 250,00 83,02 pkt. 

 

 

9) Dla części nr 9: Warsztat: Moja ścieżka edukacyjna - diagnoza predyspozycji i zainteresowań uczniów - dla 26 
uczniów klas VII-VIII 

 
Lp  

Nazwisko i imię/nazwa oraz adres wykonawcy 
 

Wartość  brutto 
oferty 

 w PLN 

 
Punkty  za 
kryterium 
 „Cena” 

1 Fundacja Edukacji I Innowacji, ul. Maciejkowa 15/12, 71-784 Szczecin 10 400,00 99,20 pkt. 

2 Akademia Rozwoju Bartosz Domaradzki, ul. Plac Kościelny 24, Mirostowice Dolne, 68-200 Żary 10 608,00 97,25 pkt. 

3 Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, ul. Średnia 22 lok 4-5, 71-812 Szczecin 10 400,00 99,20 pkt. 

4 Fundacja Instytut Edukacji Pozytywnej, ul. Lebiodowa 11 lok 1, 04-674 Warszawa 11 362,00 90,80 pkt. 

5 Fenix Academy, ul.Bogumiły 4/7, 70-395 Szczecin 10 316,80 100 pkt. 
6 Acro Media sp.z o.o ul.Ligocka 44, 44-105 Gliwice 10 400,00 99,20 pkt. 
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VI. WYBÓR WYKONAWCÓW 

1. Zamawiający po przeprowadzeniu badania oceny ofert, zbadał oferty Wykonawców którzy uzyskali największą liczbę 

punktów w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wykonawcy spełniają 

warunki udziału. 

2. Żaden z Wykonawców którzy uzyskali największą liczbę punktów, nie jest powiązany osobowo lub kapitałowo  

z Zamawiającym. 

3. Z Wykonawcami, którzy uzyskali największą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert, Zamawiający podpisze 

umowy na realizację zamówienia. 

4. Imię i nazwisko osoby wykonującej czynności w prowadzonym postępowaniu: Eliza Masny. Data protokołu: 02.06.2025 

roku 
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